
 

 

 

 

 

2011 年 9 月 9 日 

 

台風 12 号被害に伴う義援金募金実施のご案内 
 

このたびの台風 12 号における大雨により、被災された方々に心よりお見舞い     

申し上げます。株式会社セブン-イレブン･ジャパンでは、甚大な被害が発生したことを受け、

下記内容にて被災地救援のための義援金募金活動を実施いたしますので、ご案内させて  

いただきます。 

 

記 

 

【義援金募金活動】     
 

1. 実施期間  9 月 9 日（金）～9 月 22 日（木）の 14 日間 

 

2. 実施店舗  三重県、滋賀県以西のセブン-イレブン 3,855 店（※8 月末の店舗数） 

三重県   49 店     滋賀県  174 店 

京都府  203 店     大阪府  612 店 

兵庫県  410 店     奈良県   74 店 

和歌山県  43 店     島根県    8 店 

岡山県  219 店     広島県  414 店 

山口県  243 店     福岡県  695 店 

佐賀県  143 店     長崎県   95 店 

熊本県  219 店     大分県   88 店 

宮崎県  141 店     鹿児島県  25 店 

 

3. 各店ではレジ横に募金箱を設置し、募金活動へのご協力をお願いしてまいります。 

お預かりした義援金は被災地の支援活動に利用させていただきます。 

 

以 上 

 

 

 


